保護者各位【長子配布】

 令和２年１０月 ８日

唐津市立長松小学校

校 長  佐々木講吉

 授業参観のご案内

 朝夕、涼しい風が吹き抜け、秋の深まりを感じるころとなりました。皆様には、日頃より本校教

育活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 さて、10 月に予定していた参観日を、新型コロナウイルス感染症対策を考慮し、11 月に延期し

て行うことといたしました。できる限り 3密を避けていただけるように、2日間にわたり 1日に 2

時間設定いたします。期間内に1回の参観をお願いいたします。本年度初めての授業参観となりま

す。マスク着用等の対策をされたうえでご参観ください。

お子様の学校での様子をご覧いただき、有意義な日にしたいと考えておりますので、よろしくお

願いいたします。

１ 期日     令和２年１１月５日（木）、１１月６日（金）

２ 日程

【１１月５日（木）】

校 時 時   間 全学年

５時間目 １４：０５～１４：５０ 授 業 参 観（全学年）

６時間目 １５：００～１５：４５ 授 業 参 観（２～６年生）

【１１月６日（金）】

校 時 時   間 全学年

３時間目 １０：３５～１１：２０ 授 業 参 観（全学年）

４時間目 １１：３０～１２：１５ 授 業 参 観（全学年）

３ お願い

① 当日はご家庭で検温をされ、３７．２℃以上の場合は、参観をお控えください。

② マスクを着用してください。

③ 参観は、上記の４時間の中で都合のよい時間に１時間ご参観ください。

④ 授業参観には、できるだけ徒歩での来校をお願いします。

車で来校される場合は、係の誘導にしたがって駐車してください。

駐車場は、運動場です。校内では最徐行で運転してください。

（長松小職員駐車場や市営テニスコート側、児童クラブ横の駐車はご遠慮ください。）

⑤ スリッパは、各自でお持ちください。

⑥ 校内での携帯電話使用や廊下等での私語は、ご遠慮ください。